ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

EDITAL No 001/2019

LOCAIS DE PROVAS

A Prefeitura Municipal de SENADOR POMPEU - CE, pessoa jurídica de Direito Público, com

sede na Av. Francisco França Cambraia, Nº 265 Centro, CEP: 63600-000, Senador Pompeu,

neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Senhor Antônio Maurício Pinheiro Jucá, no uso

de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o RESULTADO

DOS RECURSOS CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES referente ao

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS, Edital nº 001/2019, conforme segue:

O INSTITUTO CONSULPAM COMUNICA QUE RECEBEU TEMPESTIVAMENTE

OS RECURSOS CONTRA A PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÕES

E AS MESMAS CONSTAVAM NORMALIZADAS.

Fortaleza - CE, 17 de dezembro de 2019.